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Internationale Deutsche Meisterschaften
Deutsche Jugend- & Junioren-Meisterschaften
im Freiwasserschwimmen

Alle Abschnitte
20. Juni 2024

Ausrichter:

Veranstalter: Deutscher Schwimm-Verband e.V.

SV Wacker Burghausen e.V.
Wettkampfstätte: Wöhrseebad Burghausen

Wöhrsee, 84489 Burghausen
Schwimmstrecke: Mit Bojen markierter Rundkurs

1.250m
Witterungsabhängig

Abteilung Wettkampfsport Schwimmen

Zeitmessung: Elektronische Zeitmessung mit Transpondern
Internet: www.dmf2024.de

Gewässer:

Wassertemperatur:

bis 22. Juni 2024



Darstellung der Schwimmstrecke

Zeitplan
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Abschnitt 1 - Donnerstag 20.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 7,5 km Entscheidung Jugend männlich (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 7,5 km Entscheidung Jugend weiblich (1 Lauf) (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 3 - 10 km Entscheidung Männer und Junioren männlich (1 Lauf) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 4 - 10 km Entscheidung Frauen und Junioren weiblich (1 Lauf) (ca. 13:05 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:30 Uhr)

Wettkampf 1 - 7,5 km Entscheidung Jugend männlich
Zeitlimit entsprechend WB-FT SW FS. 
Checkpoint-Zeitlimit: 35 Minuten für die ersten zwei Runden (2.5 km)

Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 81 Moritz Erkmann  2008 SC Chemnitz von 1892 01:23:00,00
2. 303 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 01:24:00,00
3. 95 Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SC Magdeburg 01:25:00,00
4. 69 Moritz Markitz  2007 Österreichischer Schwimmverband 01:25:00,00
5. 387 Melvin Jonas  2007 SV Halle / Saale 01:25:20,42
6. 455 David Kuhn  2007 SV Würzburg 05 01:27:00,00
7. 66 Jakob Feuchter  2007 Österreichischer Schwimmverband 01:27:00,00
8. 320 Jakob Lerch  2008 SSG Günzburg-Leipheim 01:27:00,00
9. 73 Lauri Schnabel  2008 SC 53 Landshut 01:27:00,00
10. 523 Louis Nowak  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:27:00,00
11. 543 Leon-Maurice Wilhelms  2008 W98 Hannover 01:28:00,00
12. 401 Maurice Luca Ruess  2007 SV Nikar Heidelberg 01:28:00,00
13. 468 Tobias Birrer  2008 Swiss Aquatics 01:28:00,00
14. 553 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:28:04,04
15. 153 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 01:28:36,29
16. 122 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 01:29:00,00
17. 90 Mika Kovács  2007 SC Freital 01:30:00,00
18. 262 Max Dieckmann  2007 SG Stadtwerke München 01:31:00,00
19. 203 Henry Klode  2007 SG Essen 01:34:00,00
20. 548 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:34:00,00
21. 448 David Billert  2008 SV Würzburg 05 01:35:00,00
22. 439 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf 01:35:00,00
23. 365 Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 01:35:00,00
24. 456 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 01:35:00,00
25. 221 Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 01:35:00,00
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noch Wettkampf 1 - 7,5 km Entscheidung Jugend männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
26. 461 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 01:35:00,00
27. 449 Michael Blisik  2007 SV Würzburg 05 01:35:00,00
28. 363 Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 01:35:00,00
29. 459 Filip Müller  2007 SV Würzburg 05 01:40:00,00
30. 170 Simon Süß  2008 SC Zwiesel 01:40:00,00
31. 19 Kjell Laudon  2008 Berliner TSC 01:45:00,00
32. 21 Luca Gorniak  2007 Bremischer SV 01:45:00,00
33. 504 Kilian Simmich  2008 TPSK 1925 01:49:48,80
34. 492 Pertti Bieder  2007 TPSK 1925 01:49:53,00
35. 249 Kevin Kock  2007 SG Schwimmen Münster 01:51:09,67

Wettkampf 2 - 7,5 km Entscheidung Jugend weiblich
Zeitlimit entsprechend WB-FT SW FS. 
Checkpoint-Zeitlimit: 37 Minuten für die ersten zwei Runden (2.5 km)

Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 413 Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 01:30:15,00
2. 82 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 01:30:30,00
3. 476 Laura Marie Blumenthal Haz  2008 TB 1888 Erlangen 01:31:25,12
4. 225 Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 01:31:44,44
5. 477 Annika Dewdney  2008 TB 1888 Erlangen 01:31:53,94
6. 391 Anouk Walther  2008 SV Halle / Saale 01:32:20,42
7. 137 Alexandra Traise  2008 SC Regensburg 01:35:00,00
8. 96 Yeliz Özencakir  2007 SC Magdeburg 01:35:00,00
9. 393 Levke Krüger  2008 SV Neptun Kiel 01:36:00,00
10. 515 Franziska Kolb  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:37:00,00
11. 129 Lia Padberg  2008 SC Regensburg 01:37:00,00
12. 68 Sophie Madler  2007 Österreichischer Schwimmverband 01:37:00,00
13. 70 Emma Neuwirth  2007 Österreichischer Schwimmverband 01:38:30,00
14. 286 Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:40:00,00
15. 564 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 01:49:36,45
16. 502 Charlotte Schwung  2007 TPSK 1925 01:52:01,45
17. 416 Mia Henneböhle  2008 SV Schwerte 06 02:21:58,80
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Wettkampf 3 - 10 km Entscheidung Männer und Junioren männlich
Zeitlimit entsprechend WB-FT SW FS. 
Checkpoint-Zeitlimit: 35 Minuten für die ersten zwei Runden (2.5 km)

abgem. 218 Niklas Frach  1998 SG Frankfurt 01:55:46,67
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 67 Luca Karl  2002 Österreichischer Schwimmverband 01:48:00,00
2. 83 Jonas Kusche  2005 SC Chemnitz von 1892 01:50:00,00
3. 334 Nick Werner  2001 SSG Saar Max Ritter 01:50:00,00
4. 464 Jeremy Kunz  2005 SV Zwickau von 1904 01:50:30,00
5. 388 Eric Mühlenbeck  2005 SV Halle / Saale 01:52:20,42
6. 97 Jaan Pasko  2006 SC Magdeburg 01:54:00,00
7. 385 Jules Bohnert  2005 SV Halle / Saale 01:54:20,42
8. 321 Noah Lerch  2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:55:00,00
9. 390 Joshua Runge  2006 SV Halle / Saale 01:55:20,42
10. 552 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:57:16,39
11. 261 Moritz Bockes  2003 SG Stadtwerke München 01:57:16,52
12. 282 Maximiliano Strehlke Delgado  2003 SG Stadtwerke München 01:59:00,00
13. 539 Malthe Elias Wolgast  2006 vejle svømmeklub 02:00:00,00
14. 458 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 02:05:00,00
15. 549 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:07:54,12
16. 288 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:10:00,00
17. 366 Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 02:10:00,00
18. 491 Lasse Bieder  2003 TPSK 1925 02:11:11,00
19. 57 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 02:15:00,00
20. 58 Jakob Wagner  2005 Kaiserslauterer SK 02:15:00,00
21. 454 Marvin Freser  2003 SV Würzburg 05 02:20:00,00
22. 567 Max Klein  2006 SG Neuss 02:22:00,00
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Wettkampf 4 - 10 km Entscheidung Frauen und Junioren weiblich
Zeitlimit entsprechend WB-FT SW FS. 
Checkpoint-Zeitlimit: 37 Minuten für die ersten zwei Runden (2.5 km)

Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 94 Lara Braun  2005 SC Magdeburg 02:00:00,00
2. 279 Luisa Rumler  2006 SG Stadtwerke München 02:00:00,00
3. 285 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:01:00,00
4. 92 Anna Barth  2006 SC Magdeburg 02:02:00,00
5. 159 Anna-Greta Olasz  1993 SC Wiesbaden 1911 02:02:00,00
6. 171 Anastasia Barcal  2006 Schwimm-Union Wien 02:10:00,00
7. 495 Rebecca Dany  2001 TPSK 1925 02:12:00,00
8. 510 Louisa Marie Obermark  2002 TSB Flensburg v. 1865 02:19:00,00
9. 56 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 02:22:00,00
10. 55 Linnea Krummenauer  2005 Kaiserslauterer SK 02:22:00,00
11. 38 Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:25:00,00
12. 186 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda 02:26:12,14
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Abschnitt 2 - Donnerstag 20.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:30 Uhr
  Beginn: 16:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 3 x 1,25 km Staffel Jugend männlich A (1 Lauf) (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 6 - 3 x 1,25 km Staffel Jugend männlich B (1 Lauf) (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 7 - 3 x 1,25 km Staffel Jugend weiblich A (1 Lauf) (ca. 16:35 Uhr)
Wettkampf 8 - 3 x 1,25 km Staffel Jugend weiblich B (1 Lauf) (ca. 16:35 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:30 Uhr)

Wettkampf 5 - 3 x 1,25 km Staffel Jugend männlich A
Zeitlimit 1 Stunde unabhängig von der Altersklasse

Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 358 1. Mannschaft  2005 SV Cannstatt 43:45,00
2. 441 1. Mannschaft  2005 SV Würzburg 05 45:00,00
3. 359 2. Mannschaft  2005 SV Cannstatt 45:00,00
4. 445 2. Mannschaft  2005 SV Würzburg 05 46:00,00
5. 544 1. Mannschaft  2005 Wasserfreunde Spandau 04 50:04,04
6. 145 1. Mannschaft  2005 SC Wiesbaden 1911 54:00,00
7. 104 1. Mannschaft  2005 SC Regensburg 01:00:00,00
8. 107 2. Mannschaft  2005 SC Regensburg 01:00:00,00
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Wettkampf 6 - 3 x 1,25 km Staffel Jugend männlich B
Zeitlimit 1 Stunde unabhängig von der Altersklasse

Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 396 1. Mannschaft  2009 SV Nikar Heidelberg 42:00,00
2. 298 1. Mannschaft  2009 SGR Karlsruhe 42:30,00
3. 211 1. Mannschaft  2009 SG Frankfurt 44:45,00
4. 146 1. Mannschaft  2009 SC Wiesbaden 1911 46:00,00
5. 149 2. Mannschaft  2009 SC Wiesbaden 1911 46:00,00
6. 1 1. Mannschaft  2009 1.FCN Schwimmen 46:20,09
7. 254 1. Mannschaft  2009 SG Stadtwerke München 48:00,00
8. 422 1. Mannschaft  2009 SV Wacker Burghausen 50:00,00
9. 443 1. Mannschaft  2009 SV Würzburg 05 50:00,00
10. 425 2. Mannschaft  2009 SV Wacker Burghausen 50:00,00
11. 256 2. Mannschaft  2009 SG Stadtwerke München 51:00,00
12. 486 1. Mannschaft  2012 TPSK 1925 54:10,00
13. 181 1. Mannschaft  2009 SCW Eschborn 55:00,00
14. 511 1. Mannschaft  2009 TSG Schwäbisch Hall 55:15,00
15. 105 1. Mannschaft  2009 SC Regensburg 01:00:00,00
16. 350 1. Mannschaft  2009 SV Bietigheim 01:00:00,00
17. 29 1. Mannschaft  2009 Dresdner SC 1898 01:00:00,00
18. 108 2. Mannschaft  2009 SC Regensburg 01:00:00,00

Wettkampf 7 - 3 x 1,25 km Staffel Jugend weiblich A
Zeitlimit 1 Stunde unabhängig von der Altersklasse

Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 91 1. Mannschaft  2005 SC Magdeburg 42:00,00
2. 560 1. Mannschaft  2005 WSV Großkrotzenburg 51:00,00
3. 239 1. Mannschaft  2005 SG Regio Freiburg 54:11,11
4. 482 1. Mannschaft  2007 TG Biberach 01:00:00,00
5. 172 1. Mannschaft  2005 Schwimmclub Schwandorf 01:00:00,00
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Wettkampf 8 - 3 x 1,25 km Staffel Jugend weiblich B
Zeitlimit 1 Stunde unabhängig von der Altersklasse

Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 291 1. Mannschaft  2009 SG Wetterau 45:00,00
2. 197 1. Mannschaft  2010 SG Essen 45:00,00
3. 212 1. Mannschaft  2009 SG Frankfurt 47:30,00
4. 77 1. Mannschaft  2009 SC Chemnitz von 1892 48:00,00
5. 147 1. Mannschaft  2009 SC Wiesbaden 1911 48:00,00
6. 444 1. Mannschaft  2009 SV Würzburg 05 48:00,00
7. 423 1. Mannschaft  2009 SV Wacker Burghausen 50:00,00
8. 255 1. Mannschaft  2009 SG Stadtwerke München 51:00,00
9. 257 2. Mannschaft  2009 SG Stadtwerke München 54:00,00
10. 487 1. Mannschaft  2012 TPSK 1925 58:24,00
11. 173 1. Mannschaft  2009 Schwimmclub Schwandorf 01:00:00,00
12. 106 1. Mannschaft  2009 SC Regensburg 01:00:00,00
13. 109 2. Mannschaft  2009 SC Regensburg 01:00:00,00
14. 110 3. Mannschaft  2009 SC Regensburg 01:00:00,00
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Abschnitt 3 - Freitag 21.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 9 - 2,5 km Entscheidung Jugend männlich (3 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 10 - 2,5 km Entscheidung Jugend weiblich (3 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:30 Uhr)

Wettkampf 9 - 2,5 km Entscheidung Jugend männlich
Zeitlimit 1 Stunde unabhängig von der Altersklasse

Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 339 Mattheo Straßburger  2009 STV Limbach-Oberfrohna 27:45,00
2. 404 Morné van Rooyen  2010 SV Nikar Heidelberg 28:00,00
3. 376 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden 28:00,00
4. 3 Jonathan Koepnick  2009 1.FCN Schwimmen 28:11,90
5. 405 Keanu Zimmermann  2009 SV Nikar Heidelberg 29:00,00
6. 122 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 29:00,00
7. 402 Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 29:20,00
8. 103 Paul Hinze  2010 SC Prinz Eugen München 29:28,34
9. 5 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 29:39,27
10. 200 Moritz Birk  2008 SG Essen 29:43,09
11. 514 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 29:45,15
12. 344 Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 29:51,07
13. 543 Leon-Maurice Wilhelms  2008 W98 Hannover 29:52,80
14. 246 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 29:56,37
15. 224 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 29:59,54
16. 35 Christian Schubert  2010 Dresdner SC 1898 30:00,00
17. 538 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden 30:00,00
18. 300 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 30:00,00
19. 309 Lennart Flemming  2010 SGS Langenhagen 30:00,00
20. 542 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 30:00,00
21. 301 Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 30:00,00
22. 328 Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 30:00,00
23. 302 Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 30:00,01
24. 259 Sean Dániel Bettingen  2008 SG Stadtwerke München 30:00,63
25. 448 David Billert  2008 SV Würzburg 05 30:03,48
26. 403 Max Telser  2008 SV Nikar Heidelberg 30:10,00
27. 548 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 30:11,64
28. 384 Erik Sebastian Böhme  2009 SV Halle / Saale 30:42,42
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noch Wettkampf 9 - 2,5 km Entscheidung Jugend männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
29. 386 Lennox Hoffmann  2009 SV Halle / Saale 30:42,42
30. 33 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 31:00,00
31. 75 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 31:00,00
32. 232 Jannik Häfelinger  2010 SG HT16 31:16,08
33. 161 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 31:30,00
34. 217 Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 31:40,00
35. 245 Nils Woddow  2010 SG Ruhr 31:40,55
36. 51 Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC 31:42,05
37. 287 Felix Maxim Lück  2009 SG Stormarn Barsbüttel 31:47,00
38. 268 David Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 31:49,79
39. 551 Nickolas Lemmin  2010 Wasserfreunde Spandau 04 31:50,04
40. 114 Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 32:00,00
41. 143 Julius Tokaji  2009 SC Wfr. München 32:00,00
42. 72 Luis Hofmaier  2010 SC 53 Landshut 32:00,00
43. 31 Paul Liepke  2010 Dresdner SC 1898 32:00,00
44. 36 Raphael Zesewitz  2010 Dresdner SC 1898 32:00,00
45. 170 Simon Süß  2008 SC Zwiesel 32:00,00
46. 34 Thorben Salfitzky  2010 Dresdner SC 1898 32:00,00
47. 375 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden 32:00,00
48. 276 Yonathan Nadel  2010 SG Stadtwerke München 32:00,00
49. 150 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 32:06,52
50. 167 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 32:15,19
51. 251 Jakob Wiens  2009 SG Schwimmen Münster 32:15,52
52. 184 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 32:26,70
53. 357 Vitalii Martynov  2008 SV Blau-Weiß Bochum 32:30,00
54. 219 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 32:31,14
55. 185 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 32:31,34
56. 501 Richard Junior Schönfelder  2011 TPSK 1925 32:33,93
57. 258 Guillermo Alcalde Jara  2010 SG Stadtwerke München 32:34,18
58. 307 Aurelius Weible  2008 SGR Karlsruhe 32:35,15
59. 275 Gabriel Müllner  2009 SG Stadtwerke München 32:37,07
60. 546 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 32:40,04
61. 361 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 32:42,80
62. 2 Peter Grießinger  2010 1.FCN Schwimmen 32:47,93
63. 52 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 32:50,00
64. 163 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 33:00,00
65. 47 Elias Sielfeld  2008 Elmshorner MTV 33:00,00
66. 299 Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 33:00,00
67. 456 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 33:08,79
68. 267 Daniel Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 33:11,49
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noch Wettkampf 9 - 2,5 km Entscheidung Jugend männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
69. 28 Maximilian Gennerich  2011 Dresdner Delphine 33:30,00
70. 23 Mattis Meyer  2011 Delmenhorster SV 1905 33:33,33
71. 162 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 33:35,07
72. 80 Moritz Engmann  2011 SC Chemnitz von 1892 33:39,45
73. 362 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 33:45,61
74. 227 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 33:48,34
75. 293 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 33:48,53
76. 264 Moritz Fackler  2010 SG Stadtwerke München 33:49,59
77. 451 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 33:50,03
78. 209 Max Winter  2010 SG Essen 33:57,80
79. 135 Alfred Spitzner  2010 SC Regensburg 34:00,00
80. 20 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 34:00,00
81. 165 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 34:00,00
82. 18 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 34:00,00
83. 32 Mika-Frederik Martin  2012 Dresdner SC 1898 34:00,00
84. 281 Edward Stickland  2010 SG Stadtwerke München 34:03,18
85. 182 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 34:05,81
86. 317 Kiril Karpenko  2009 SSG Braunschweig 34:09,00
87. 14 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 34:11,63
88. 151 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 34:14,21
89. 364 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 34:18,00
90. 519 Veit-Josef Seidel  2010 TSV Altenfurt-Nürnberg 34:18,65
91. 118 Daniel Gross  2010 SC Regensburg 34:20,97
92. 557 Lasse Majka  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 34:23,12
93. 243 Paul Juri Burow  2009 SG Ruhr 34:27,13
94. 157 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 34:28,04
95. 269 Robin Kubon  2011 SG Stadtwerke München 34:30,00
96. 505 Burak Simsek  2011 TPSK 1925 34:47,83
97. 433 Amir Medzhidov  2011 SV Wacker Burghausen 35:00,00
98. 87 Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 35:00,00
99. 429 Edwin Eric Grazev  2010 SV Wacker Burghausen 35:00,00
100. 331 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 35:00,00
101. 436 Hektor Strohmaier  2010 SV Wacker Burghausen 35:00,00
102. 222 Jeremy Mutwii Rieck  2010 SG Frankfurt 35:00,00
103. 43 Kersten Dieckmann  2009 Elmshorner MTV 35:00,00
104. 139 Konstantin Koop  2011 SC Wfr. München 35:00,00
105. 260 Mads Blacquière  2011 SG Stadtwerke München 35:00,00
106. 430 Matthias Elias Hellert  2010 SV Wacker Burghausen 35:00,00
107. 265 Mihai Haidau  2011 SG Stadtwerke München 35:00,00
108. 327 Moritz Gerdelmann  2011 SSG Saar Max Ritter 35:00,00
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noch Wettkampf 9 - 2,5 km Entscheidung Jugend männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
109. 329 Oskar Iskakov  2010 SSG Saar Max Ritter 35:00,00
110. 431 Paul Holzhauer  2010 SV Wacker Burghausen 35:00,00
111. 428 Sebastian Forster  2010 SV Wacker Burghausen 35:00,00
112. 41 Theis Beckmann  2009 Elmshorner MTV 35:00,00
113. 199 Bastian Asmann  2011 SG Essen 35:06,93
114. 535 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 35:11,13
115. 336 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 35:28,06
116. 138 Rayen Hachfi  2011 SC Wfr. München 36:00,00
117. 7 Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 36:15,77
118. 460 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 36:17,94
119. 100 Anton Rosendahl  2008 SC Potsdam 36:24,92
120. 244 Daniel Dreßel  2009 SG Ruhr 36:27,68
121. 447 Maximilian Beier  2010 SV Würzburg 05 36:43,96
122. 446 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 36:58,55
123. 216 Alexandre Philippe Cunha Bellocq  2012 SG Frankfurt 37:00,00
124. 410 Jakub Vitkovic  2009 SV Ottobrunn 1970 37:00,00
125. 206 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 37:04,88
126. 316 Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig 37:10,00
127. 205 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 37:14,84
128. 214 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 37:23,94
129. 308 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 37:30,00
130. 230 Paul Adam  2011 SG HT16 37:30,00
131. 343 Elias Brugger  2011 SV Bayreuth 37:32,27
132. 407 Niklas Luber  2011 SV Ottobrunn 1970 38:00,00
133. 518 Sebastian Brandner  2010 TSV Altenfurt-Nürnberg 38:00,00
134. 24 Niklas Cherkashyn  2009 DJK Sportbund München 38:30,00
135. 370 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden 39:00,00
136. 190 Dregon Lee  2008 SG Bayer 39:02,27
137. 191 Tobias Nowak  2010 SG Bayer 39:08,05
138. 124 Raúl Muñoz  2011 SC Regensburg 39:15,00
139. 378 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden 39:15,00
140. 373 Liam Stahl  2011 SV Delphin Wiesbaden 39:30,00
141. 503 Leonard Schwung  2011 TPSK 1925 39:51,39
142. 101 Fritz Rosendahl  2012 SC Potsdam 40:00,00
143. 25 Jan Deters  2012 DJK Sportbund München 40:00,00
144. 473 Lennox Fischer  2012 SWV TuR Dresden 40:00,00
145. 453 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 40:00,00
146. 116 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 40:00,00
147. 294 Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 40:00,00
148. 112 Maxim Belyaev  2012 SC Regensburg 40:00,00
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noch Wettkampf 9 - 2,5 km Entscheidung Jugend männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
149. 132 Franz Rummel  2011 SC Regensburg 41:00,00
150. 490 Kaan Akkaya  2012 TPSK 1925 42:00,00
151. 516 Simon Heilmaier  2012 TSV 1860 Mühldorf 42:00,00
152. 417 Jasper Wojciech Meis  2009 SV Schwerte 06 42:39,74
153. 8 Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 42:51,81
154. 228 Jonas Jayant Uhlisch  2011 SG Frankfurt 44:16,94
155. 183 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 45:00,00
156. 10 Makar Kurylenko  2012 ASC Göttingen von 1846 45:00,00
157. 472 Jacy Söllner  2009 Swiss Aquatics 01:00:00,00
158. 351 Mathäus Diesendorf  2010 SV Bietigheim 01:00:00,00

Wettkampf 10 - 2,5 km Entscheidung Jugend weiblich
Zeitlimit 1 Stunde unabhängig von der Altersklasse

Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 399 Zoé Kalenka  2009 SV Nikar Heidelberg 29:00,00
2. 22 Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 29:59,99
3. 541 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 30:00,00
4. 400 Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 30:00,00
5. 333 Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 30:00,00
6. 64 Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 30:00,00
7. 391 Anouk Walther  2008 SV Halle / Saale 30:20,42
8. 477 Annika Dewdney  2008 TB 1888 Erlangen 30:30,00
9. 476 Laura Marie Blumenthal Haz  2008 TB 1888 Erlangen 30:30,00
10. 85 Melina Nitschke  2009 SC Chemnitz von 1892 30:45,00
11. 398 Mia Sophie Kalenka  2012 SV Nikar Heidelberg 31:00,00
12. 266 Valerie Höfl  2008 SG Stadtwerke München 31:00,00
13. 79 Kristin Bergmann  2008 SC Chemnitz von 1892 31:15,00
14. 440 Finja Seidel  2008 SV Weixdorf 31:30,00
15. 337 Reneé Geihe  2010 STV Limbach-Oberfrohna 31:30,00
16. 371 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden 31:45,00
17. 414 Annika Niklasch  2011 SV Region Stuttgart 32:00,00
18. 393 Levke Krüger  2008 SV Neptun Kiel 32:00,00
19. 164 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 32:00,00
20. 204 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 32:05,35
21. 226 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 32:11,68
22. 537 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen 32:12,27
23. 389 Liska Sophie Richter  2009 SV Halle / Saale 32:20,42
24. 215 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 32:44,19
25. 208 Anni Winter  2010 SG Essen 32:47,23



Internationale Deutsche Meisterschaften im Freiwasserschwimmen in Burghausen
Deutscher Schwimm-Verband e.V. vom 20.06.2024 bis 22.06.2024 Meldeergebnis
SV Wacker Burghausen e.V. Seite: 13

noch Wettkampf 10 - 2,5 km Entscheidung Jugend weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
26. 280 Lotte-Lou Schneider  2010 SG Stadtwerke München 32:48,85
27. 286 Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel 32:49,00
28. 479 Elisabeth Strecker  2010 TB 1888 Erlangen 32:50,00
29. 474 Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden 33:00,00
30. 550 Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 33:05,18
31. 220 Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 33:11,90
32. 274 Hanna Mitterer  2010 SG Stadtwerke München 33:16,50
33. 312 Nerea Gutierrez  2008 SSG 81 Erlangen 33:30,00
34. 478 Neele Scharnweber  2009 TB 1888 Erlangen 33:30,01
35. 540 Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 33:34,61
36. 195 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 33:43,37
37. 526 Ida Pfeuffer  2009 TSV Katzwang 33:45,00
38. 528 Amelie Rühl  2012 TV 1862 Langen 33:50,00
39. 345 Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 33:52,48
40. 84 Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 33:59,36
41. 141 Antonia Schiffner  2011 SC Wfr. München 34:00,00
42. 30 Henrijette Kobus  2012 Dresdner SC 1898 34:00,00
43. 86 Lotta-Elin Wunderlich  2012 SC Chemnitz von 1892 34:23,67
44. 369 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden 34:30,00
45. 374 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden 34:30,00
46. 289 Anna-Marie Wandmacher  2009 SG Stormarn Barsbüttel 34:38,00
47. 332 Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 35:00,00
48. 335 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 35:00,00
49. 37 Hannah Balzer  2009 Düsseldorfer SC 1898 35:00,00
50. 437 Kassandra Strohmaier  2012 SV Wacker Burghausen 35:00,00
51. 325 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 35:00,00
52. 326 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 35:00,00
53. 427 Marietta Erler  2012 SV Wacker Burghausen 35:00,00
54. 88 Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 35:00,00
55. 435 Valentina Niedermeier  2011 SV Wacker Burghausen 35:00,00
56. 277 Antonia Popic  2008 SG Stadtwerke München 35:07,06
57. 462 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 35:09,50
58. 475 Helena Bersch  2009 TB 1888 Erlangen 35:11,24
59. 121 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 35:15,00
60. 377 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden 35:30,00
61. 278 Laura Popic  2012 SG Stadtwerke München 35:30,00
62. 271 Michelle Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 35:30,00
63. 233 Emma Kindel  2010 SG HT16 35:31,12
64. 154 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 35:35,02
65. 409 Noemi Varga  2010 SV Ottobrunn 1970 36:00,00
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noch Wettkampf 10 - 2,5 km Entscheidung Jugend weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
66. 314 Mira Buddensiek  2009 SSG Braunschweig 36:03,50
67. 562 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 36:04,44
68. 564 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 36:14,01
69. 297 Julia Trautmann  2009 SG Wetterau 36:16,18
70. 27 Magdalena Kaltenecker  2009 DJK Sportbund München 36:30,00
71. 160 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 36:40,25
72. 102 Marie Rosendahl  2010 SC Potsdam 36:40,74
73. 313 Felizia Lemle  2011 SSG 81 Erlangen 36:42,71
74. 248 Darleen Kock  2010 SG Schwimmen Münster 36:44,58
75. 525 Michelle Möbus  2011 TSV Katzwang 36:59,95
76. 130 Eva-Maria Rauscher  2010 SC Regensburg 37:00,00
77. 341 Katharina Slach  2012 SV Augsburg 1911 37:00,00
78. 411 Mathilda Wery  2009 SV Ottobrunn 1970 37:00,00
79. 127 Maya Zoe Orth  2011 SC Regensburg 37:00,00
80. 223 Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 37:00,00
81. 202 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 37:05,70
82. 201 Helene Boller  2011 SG Essen 37:06,52
83. 497 Ida Huth  2011 TPSK 1925 37:08,00
84. 207 Anna Chiara Schleifer  2011 SG Essen 37:08,58
85. 517 Maxima Maschke  2010 TSV 1860 Mühldorf 37:12,48
86. 463 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 37:15,95
87. 250 Enda Schirmeisen  2011 SG Schwimmen Münster 37:19,71
88. 61 Carla Schneider  2010 Kopfsprung Köln 37:48,92
89. 158 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 37:50,00
90. 507 Alexia Traka  2010 TPSK 1925 37:55,40
91. 263 Leni-Marie Fackler  2012 SG Stadtwerke München 38:00,00
92. 272 Raffaela Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 38:00,00
93. 494 Franziska Busse  2008 TPSK 1925 38:01,79
94. 408 Louisa Seranski  2010 SV Ottobrunn 1970 38:28,44
95. 273 Leonie Milotzki  2012 SG Stadtwerke München 38:30,00
96. 189 Nele Kosche  2009 SG Bayer 38:39,64
97. 480 Mara Malin Walther  2009 TB 1888 Erlangen 38:59,78
98. 45 Ella Grell  2009 Elmshorner MTV 39:00,00
99. 46 Jasmin Saleh Sadgpour  2011 Elmshorner MTV 39:00,00
100. 187 Tamara Svanidze  2010 SFD Schwimmsport-Fulda 39:00,00
101. 315 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 39:10,97
102. 415 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 39:16,57
103. 142 Nova Tack  2012 SC Wfr. München 39:20,99
104. 457 Polina Matiash  2010 SV Würzburg 05 39:22,71
105. 499 Elaine Pasternak  2010 TPSK 1925 40:00,00
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noch Wettkampf 10 - 2,5 km Entscheidung Jugend weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
106. 62 Ella Uhle  2009 Kopfsprung Köln 40:00,00
107. 229 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 40:00,00
108. 125 Klara Nagler  2012 SC Regensburg 40:00,00
109. 231 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 40:00,00
110. 99 Mayra Hoffmann  2011 SC Potsdam 40:00,00
111. 394 Rieke Krüger  2012 SV Neptun Kiel 40:00,00
112. 506 Talya Tok  2012 TPSK 1925 40:00,00
113. 392 Tessa Ganzenmüller  2009 SV Neptun Kiel 40:00,00
114. 168 Enya Bentz  2011 SC Wörth 40:25,15
115. 13 Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 40:47,78
116. 12 Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 40:52,56
117. 296 Anais Topp  2012 SG Wetterau 41:00,00
118. 128 Elisa Ostermeier  2012 SC Regensburg 41:00,00
119. 126 Greta Oberneder  2012 SC Regensburg 41:00,00
120. 133 Mia Luisa Schönberger  2011 SC Regensburg 41:00,00
121. 319 Laura Welzel  2010 SSG Braunschweig 41:13,53
122. 60 Dana Marie Giesert  2008 Kopfsprung Köln 41:20,23
123. 48 Lene Tschirner  2011 Elmshorner MTV 41:30,00
124. 565 Frida von Eichel  2011 WSV Großkrotzenburg 41:36,00
125. 418 Monia Pinner  2011 SV Schwerte 06 41:50,55
126. 120 Helene Herdeg  2012 SC Regensburg 42:00,00
127. 292 Maja Choma  2011 SG Wetterau 42:58,97
128. 42 Clarissa Dieckmann  2011 Elmshorner MTV 43:00,00
129. 59 Anna Bischof  2009 Kopfsprung Köln 43:49,02
130. 234 Mariella Mück  2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 44:00,00
131. 235 Lena Stadter  2008 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 44:53,54
132. 74 Amelie Sophie Buss  2012 SC Altwarmbüchen 45:00,00
133. 63 Florine Weselek  2009 Kopfsprung Köln 45:30,00
134. 17 Julia Strube  2009 ASC Göttingen von 1846 46:30,73
135. 419 Marlen Schumann  2010 SV Schwerte 06 47:49,82
136. 508 Lina Döring  2012 TPSV Enkenbach 48:00,00
137. 9 Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 48:00,34
138. 420 Annika Fink  2010 SV Straubing 50:00,00
139. 452 Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 50:25,46
140. 466 Marie Henschel  2012 SVg Bottrop 1924 50:50,45
141. 465 Lina Sophie Böke  2012 SVg Bottrop 1924 59:30,00
142. 53 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 01:00:00,00
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Abschnitt 4 - Freitag 21.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:30 Uhr
  Beginn: 16:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 11 - 4 x 1,25 km Staffel mixed (1 Lauf) (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 12 - 4 x 1,25 km Staffel Jugend mixed (1 Lauf) (ca. 16:35 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:00 Uhr)

Wettkampf 11 - 4 x 1,25 km Staffel mixed
Der Staffel müssen zwei weibliche und zwei männliche Teilnehmer angehören.
Zeitlimit 1:20 Stunde unabhängig von der Altersklasse

Nr. StartNr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. 144 1. Mannschaft (X)  1970 SC Wiesbaden 1911 44:30,00
2. 322 1. Mannschaft (X)  2008 SSG Saar Max Ritter 45:00,00
3. 76 1. Mannschaft (X)  2000 SC Chemnitz von 1892 55:30,00
4. 252 1. Mannschaft (X)  Offen SG Stadtwerke München 56:08,58
5. 545 1. Mannschaft (X)  2005 Wasserfreunde Spandau 04 57:04,04
6. 65 1. Mannschaft (X)  2007 Österreichischer Schwimmverband 59:00,00
7. 488 1. Mannschaft (X)  2012 TPSK 1925 01:04:00,00
8. 489 2. Mannschaft (X)  2012 TPSK 1925 01:09:10,00
9. 39 1. Mannschaft (X)  2000 Elmshorner MTV 01:10:00,00
10. 529 1. Mannschaft (X)  2012 TV 1862 Passau 01:15:00,00
11. 379 1. Mannschaft (X)  Offen SV Grafing-Ebersberg 01:18:00,00
12. 467 1. Mannschaft (X)  Offen Swiss Aquatics 01:20:00,00
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Wettkampf 12 - 4 x 1,25 km Staffel Jugend mixed
Der Staffel müssen zwei weibliche und zwei männliche Teilnehmer angehören
Zeitlimit 1:20 Stunde unabhängig von der Altersklasse

abgem. 148 1. Mannschaft (X)  2012 SC Wiesbaden 1911 50:00,00
Nr. StartNr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. 323 2. Mannschaft (X)  2008 SSG Saar Max Ritter 50:00,00
2. 324 3. Mannschaft (X)  2008 SSG Saar Max Ritter 50:00,00
3. 253 1. Mannschaft (X)  2005 SG Stadtwerke München 59:00,00
4. 290 1. Mannschaft (X)  2005 SG Wetterau 01:00:00,00
5. 395 1. Mannschaft (X)  2005 SV Nikar Heidelberg 01:00:00,00
6. 198 1. Mannschaft (X)  2010 SG Essen 01:00:00,00
7. 442 1. Mannschaft (X)  2005 SV Würzburg 05 01:00:00,00
8. 284 1. Mannschaft (X)  2005 SG Stormarn Barsbüttel 01:05:00,00
9. 54 1. Mannschaft (X)  2005 Kaiserslauterer SK 01:10:00,00
10. 421 1. Mannschaft (X)  2005 SV Wacker Burghausen 01:10:00,00
11. 424 2. Mannschaft (X)  2005 SV Wacker Burghausen 01:10:00,00
12. 40 2. Mannschaft (X)  2008 Elmshorner MTV 01:10:00,00
13. 98 1. Mannschaft (X)  2008 SC Potsdam 01:12:00,00
14. 6 1. Mannschaft (X)  2005 ASC Göttingen von 1846 01:18:00,00
15. 349 1. Mannschaft (X)  2007 SV Bietigheim 01:20:00,00
16. 406 1. Mannschaft (X)  2009 SV Ottobrunn 1970 01:20:00,00
17. 520 1. Mannschaft (X)  2005 TSV Eintracht Karlsfeld 01:20:00,00
18. 188 1. Mannschaft (X)  2008 SG Bayer 01:20:00,00
19. 247 1. Mannschaft (X)  2009 SG Schwimmen Münster 01:20:00,00
20. 342 1. Mannschaft (X)  2005 SV Bayreuth 01:20:00,00
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Abschnitt 5 - Samstag 22.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich (2 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:45 Uhr)

Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
Zeitlimit 1:15 Stunde unabhängig von der Altersklasse

Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 334 Nick Werner  2001 SSG Saar Max Ritter 50:00,00
2. 464 Jeremy Kunz  2005 SV Zwickau von 1904 54:30,00
3. 81 Moritz Erkmann  2008 SC Chemnitz von 1892 54:45,00
4. 401 Maurice Luca Ruess  2007 SV Nikar Heidelberg 55:00,00
5. 321 Noah Lerch  2004 SSG Günzburg-Leipheim 55:00,00
6. 388 Eric Mühlenbeck  2005 SV Halle / Saale 55:21,47
7. 97 Jaan Pasko  2006 SC Magdeburg 55:47,68
8. 261 Moritz Bockes  2003 SG Stadtwerke München 55:54,82
9. 367 Ben Vester  2005 SV Cannstatt 55:56,69
10. 385 Jules Bohnert  2005 SV Halle / Saale 56:20,42
11. 305 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 56:20,61
12. 282 Maximiliano Strehlke Delgado  2003 SG Stadtwerke München 56:26,64
13. 152 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 56:30,00
14. 338 Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna 56:30,00
15. 90 Mika Kovács  2007 SC Freital 56:30,00
16. 339 Mattheo Straßburger  2009 STV Limbach-Oberfrohna 56:45,00
17. 153 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 56:54,90
18. 455 David Kuhn  2007 SV Würzburg 05 57:00,00
19. 553 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 57:19,19
20. 344 Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 57:19,22
21. 390 Joshua Runge  2006 SV Halle / Saale 57:20,42
22. 387 Melvin Jonas  2007 SV Halle / Saale 57:20,42
23. 246 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 57:31,00
24. 472 Jacy Söllner  2009 Swiss Aquatics 57:55,00
25. 320 Jakob Lerch  2008 SSG Günzburg-Leipheim 58:00,00
26. 73 Lauri Schnabel  2008 SC 53 Landshut 58:00,00
27. 523 Louis Nowak  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 58:00,00
28. 340 Robin Lienhart  2006 SV Augsburg 1911 58:00,00
29. 376 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden 58:00,00
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
30. 552 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 58:03,13
31. 360 Christian Einwag  2005 SV Cannstatt 58:06,59
32. 3 Jonathan Koepnick  2009 1.FCN Schwimmen 58:33,74
33. 122 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 58:59,94
34. 366 Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 59:00,00
35. 15 Daniel Streicher  2006 ASC Göttingen von 1846 59:13,83
36. 11 Jakob Mayer  2004 ASC Göttingen von 1846 59:13,83
37. 103 Paul Hinze  2010 SC Prinz Eugen München 59:39,00
38. 365 Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 59:43,26
39. 543 Leon-Maurice Wilhelms  2008 W98 Hannover 59:56,19
40. 115 David Cicero  2008 SC Regensburg 01:00:00,00
41. 232 Jannik Häfelinger  2010 SG HT16 01:00:00,00
42. 236 Julius Bodenburg  2009 SG Mönchengladbach 01:00:00,00
43. 75 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 01:00:00,00
44. 224 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 01:00:32,22
45. 262 Max Dieckmann  2007 SG Stadtwerke München 01:00:39,46
46. 302 Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 01:01:00,00
47. 167 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:01:00,00
48. 300 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 01:01:00,01
49. 301 Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 01:01:00,01
50. 203 Henry Klode  2007 SG Essen 01:01:10,98
51. 35 Christian Schubert  2010 Dresdner SC 1898 01:01:30,00
52. 538 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden 01:01:30,00
53. 549 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:01:40,96
54. 448 David Billert  2008 SV Würzburg 05 01:01:42,21
55. 259 Sean Dániel Bettingen  2008 SG Stadtwerke München 01:01:52,73
56. 200 Moritz Birk  2008 SG Essen 01:01:53,32
57. 307 Aurelius Weible  2008 SGR Karlsruhe 01:02:00,00
58. 439 Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf 01:02:00,00
59. 405 Keanu Zimmermann  2009 SV Nikar Heidelberg 01:02:00,00
60. 161 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 01:02:00,00
61. 386 Lennox Hoffmann  2009 SV Halle / Saale 01:02:20,42
62. 403 Max Telser  2008 SV Nikar Heidelberg 01:02:30,00
63. 402 Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 01:02:30,00
64. 481 Paul Ziemainz  2006 TB 1888 Erlangen 01:02:30,00
65. 514 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:02:30,00
66. 384 Erik Sebastian Böhme  2009 SV Halle / Saale 01:02:42,42
67. 288 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:02:49,00
68. 258 Guillermo Alcalde Jara  2010 SG Stadtwerke München 01:03:00,00
69. 33 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 01:03:00,00
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
70. 276 Yonathan Nadel  2010 SG Stadtwerke München 01:03:30,00
71. 454 Marvin Freser  2003 SV Würzburg 05 01:03:35,26
72. 519 Veit-Josef Seidel  2010 TSV Altenfurt-Nürnberg 01:03:45,75
73. 449 Michael Blisik  2007 SV Würzburg 05 01:04:16,26
74. 461 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 01:04:22,26
75. 458 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 01:04:22,37
76. 57 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 01:05:00,00
77. 58 Jakob Wagner  2005 Kaiserslauterer SK 01:05:00,00
78. 238 Jan Schwennicke  2008 SG Mönchengladbach 01:05:00,00
79. 26 Malte Deters  2007 DJK Sportbund München 01:05:00,00
80. 31 Paul Liepke  2010 Dresdner SC 1898 01:05:00,00
81. 36 Raphael Zesewitz  2010 Dresdner SC 1898 01:05:00,00
82. 34 Thorben Salfitzky  2010 Dresdner SC 1898 01:05:00,00
83. 304 Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 01:05:00,00
84. 375 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden 01:05:15,00
85. 249 Kevin Kock  2007 SG Schwimmen Münster 01:05:20,68
86. 268 David Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 01:05:27,81
87. 287 Felix Maxim Lück  2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:05:29,00
88. 2 Peter Grießinger  2010 1.FCN Schwimmen 01:05:29,30
89. 456 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 01:05:31,51
90. 554 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:05:42,15
91. 180 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 01:05:45,73
92. 150 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 01:05:47,24
93. 361 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 01:06:00,00
94. 275 Gabriel Müllner  2009 SG Stadtwerke München 01:06:03,55
95. 5 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 01:06:24,54
96. 566 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 01:06:48,29
97. 44 Bennet Fiefeck  2001 Elmshorner MTV 01:07:00,00
98. 47 Elias Sielfeld  2008 Elmshorner MTV 01:07:00,00
99. 527 Nick Rein  2010 TSV Katzwang 01:07:00,00
100. 170 Simon Süß  2008 SC Zwiesel 01:07:00,00
101. 51 Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC 01:07:02,05
102. 156 Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 01:07:27,41
103. 362 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 01:07:32,00
104. 347 Jonas Zwenzner  2007 SV Bayreuth 01:07:36,91
105. 357 Vitalii Martynov  2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:07:50,21
106. 193 Max Schliebener  2008 SG Bayer 01:07:53,34
107. 492 Pertti Bieder  2007 TPSK 1925 01:07:54,05
108. 163 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 01:08:00,00
109. 318 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 01:08:00,00
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
110. 157 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 01:08:00,00
111. 555 Jannik Lüder  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:08:14,23
112. 155 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 01:08:57,83
113. 43 Kersten Dieckmann  2009 Elmshorner MTV 01:09:00,00
114. 509 Noah Döring  2005 TPSV Enkenbach 01:09:00,00
115. 41 Theis Beckmann  2009 Elmshorner MTV 01:09:00,00
116. 245 Nils Woddow  2010 SG Ruhr 01:09:12,80
117. 162 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 01:09:40,00
118. 185 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:10:00,00
119. 536 Julian Brauneck  2007 TV Ratingen 01:10:00,00
120. 451 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 01:10:00,00
121. 535 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:10:00,00
122. 182 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:10:00,00
123. 184 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:10:00,00
124. 119 Darius Hackert  2008 SC Regensburg 01:10:29,94
125. 100 Anton Rosendahl  2008 SC Potsdam 01:11:12,81
126. 311 Sandor Piskover  2007 SSC Hörde 54/58 01:11:30,00
127. 243 Paul Juri Burow  2009 SG Ruhr 01:11:37,55
128. 459 Filip Müller  2007 SV Würzburg 05 01:12:18,61
129. 244 Daniel Dreßel  2009 SG Ruhr 01:12:30,00
130. 500 Melvin Pasternak  2004 TPSK 1925 01:12:31,93
131. 151 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:13:02,74
132. 460 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 01:13:23,30
133. 16 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 01:13:44,18
134. 532 Korbinian Burgstaller  2007 TV 1862 Passau 01:14:00,00
135. 310 Noah Sobczak  2009 SK VÖEST Linz 01:14:00,00
136. 251 Jakob Wiens  2009 SG Schwimmen Münster 01:15:00,00
137. 353 Jan Germano  2007 SV Bietigheim 01:15:00,00
138. 52 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 01:15:00,00
139. 214 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 01:15:00,00
140. 351 Mathäus Diesendorf  2010 SV Bietigheim 01:15:00,00
141. 209 Max Winter  2010 SG Essen 01:15:00,00
142. 542 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 01:15:00,00
143. 352 Miron Diesendorf  2009 SV Bietigheim 01:15:00,00
144. 328 Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 01:15:00,00
145. 191 Tobias Nowak  2010 SG Bayer 01:15:00,00
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Abschnitt 6 - Samstag 22.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 6
Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich (2 Läufe) (ca. 12:30 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:30 Uhr)

Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
Zeitlimit 1:20 Stunde unabhängig von der Altersklasse

Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 330 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 55:00,00
2. 94 Lara Braun  2005 SC Magdeburg 58:00,00
3. 92 Anna Barth  2006 SC Magdeburg 59:00,00
4. 93 Julia Barth  2006 SC Magdeburg 59:00,00
5. 159 Anna-Greta Olasz  1993 SC Wiesbaden 1911 59:10,00
6. 96 Yeliz Özencakir  2007 SC Magdeburg 01:00:00,00
7. 450 Lea Boy  2000 SV Würzburg 05 01:00:01,06
8. 82 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892 01:00:15,00
9. 391 Anouk Walther  2008 SV Halle / Saale 01:00:20,42
10. 285 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:00:50,00
11. 225 Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 01:01:00,00
12. 85 Melina Nitschke  2009 SC Chemnitz von 1892 01:01:00,00
13. 550 Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:01:01,04
14. 547 Marlene Blanke  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:01:01,04
15. 279 Luisa Rumler  2006 SG Stadtwerke München 01:01:22,82
16. 477 Annika Dewdney  2008 TB 1888 Erlangen 01:01:30,00
17. 476 Laura Marie Blumenthal Haz  2008 TB 1888 Erlangen 01:01:30,00
18. 471 Maria Mitbauer  2009 Swiss Aquatics 01:01:30,00
19. 470 Nina Mani  2009 Swiss Aquatics 01:01:30,00
20. 413 Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 01:01:47,89
21. 164 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:02:00,00
22. 495 Rebecca Dany  2001 TPSK 1925 01:02:00,00
23. 166 Rieke Wieczorek  2003 SC Wiesbaden 1911 01:02:00,00
24. 397 Ronja Hegner  2006 SV Nikar Heidelberg 01:02:00,00
25. 194 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 01:02:00,00
26. 113 Nika Benkler  2010 SC Regensburg 01:02:55,20
27. 440 Finja Seidel  2008 SV Weixdorf 01:03:00,00
28. 368 Irmela Charlotte Zeh  2009 SV Cannstatt 01:03:08,65
29. 515 Franziska Kolb  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:03:30,00
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
30. 196 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 01:03:30,00
31. 371 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden 01:04:00,00
32. 274 Hanna Mitterer  2010 SG Stadtwerke München 01:04:00,00
33. 372 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden 01:04:00,00
34. 393 Levke Krüger  2008 SV Neptun Kiel 01:04:00,00
35. 337 Reneé Geihe  2010 STV Limbach-Oberfrohna 01:04:00,00
36. 306 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 01:04:51,39
37. 22 Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 01:04:59,99
38. 71 Erza Fazlija  2007 SC 53 Landshut 01:05:00,00
39. 541 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 01:05:00,00
40. 204 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 01:05:00,00
41. 64 Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 01:05:00,00
42. 215 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 01:05:00,00
43. 137 Alexandra Traise  2008 SC Regensburg 01:05:15,51
44. 286 Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:05:42,00
45. 389 Liska Sophie Richter  2009 SV Halle / Saale 01:05:42,42
46. 208 Anni Winter  2010 SG Essen 01:06:00,00
47. 280 Lotte-Lou Schneider  2010 SG Stadtwerke München 01:06:00,00
48. 270 Martha Loetscher  2009 SG Stadtwerke München 01:06:00,00
49. 154 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 01:06:00,00
50. 438 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 01:06:22,89
51. 540 Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 01:06:28,52
52. 479 Elisabeth Strecker  2010 TB 1888 Erlangen 01:06:30,00
53. 186 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda 01:06:31,26
54. 312 Nerea Gutierrez  2008 SSG 81 Erlangen 01:06:47,37
55. 283 Sofia Wolfelsperger  2009 SG Stadtwerke München 01:06:47,75
56. 213 Marah Anais Becht  2009 SG Frankfurt 01:07:00,00
57. 478 Neele Scharnweber  2009 TB 1888 Erlangen 01:07:31,89
58. 345 Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 01:07:44,65
59. 412 Anika Härtel  2010 SV Region Stuttgart 01:08:00,00
60. 526 Ida Pfeuffer  2009 TSV Katzwang 01:08:00,00
61. 140 Sarah Obieglo  2009 SC Wfr. München 01:08:19,63
62. 556 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:08:29,01
63. 289 Anna-Marie Wandmacher  2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:09:25,00
64. 502 Charlotte Schwung  2007 TPSK 1925 01:09:53,73
65. 56 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 01:10:00,00
66. 55 Linnea Krummenauer  2005 Kaiserslauterer SK 01:10:00,00
67. 210 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10:00,00
68. 102 Marie Rosendahl  2010 SC Potsdam 01:10:00,00
69. 426 Marie-Therese Bartl  2003 SV Wacker Burghausen 01:10:00,00
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
70. 537 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen 01:10:00,00
71. 38 Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:10:15,27
72. 237 Anna Pia Schwennicke  2006 SG Mönchengladbach 01:10:51,84
73. 374 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden 01:11:00,00
74. 369 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden 01:11:30,00
75. 348 Katrin Harnischmacher  1997 SV Bieber 67 Lendringsen 01:11:36,61
76. 563 Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 01:11:51,78
77. 37 Hannah Balzer  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:12:00,00
78. 559 Vera Luhmann  2007 Wfr. Leonberg 01:12:34,86
79. 564 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 01:12:52,89
80. 462 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 01:13:21,76
81. 558 Ronja Luhmann  2005 Wfr. Leonberg 01:13:34,34
82. 493 Virpi Bieder  2006 TPSK 1925 01:13:42,10
83. 169 Jana Greilach  2007 SC Wörth 01:14:40,59
84. 415 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 01:15:00,00
85. 561 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 01:15:00,00
86. 355 Finnja Maria Jassniger  2007 SV Bietigheim 01:16:28,57
87. 248 Darleen Kock  2010 SG Schwimmen Münster 01:16:51,11
88. 49 Mette Tschirner  2007 Elmshorner MTV 01:17:00,00
89. 562 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 01:17:39,16
90. 50 Vanessa Urbanczyk  2005 Elmshorner MTV 01:19:00,00
91. 494 Franziska Busse  2008 TPSK 1925 01:19:14,03
92. 507 Alexia Traka  2010 TPSK 1925 01:19:58,00
93. 89 Johanna Schröter  2005 SC Dinslaken 01:20:00,00
94. 189 Nele Kosche  2009 SG Bayer 01:20:00,00
95. 457 Polina Matiash  2010 SV Würzburg 05 01:20:00,00
96. 392 Tessa Ganzenmüller  2009 SV Neptun Kiel 01:20:00,00
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